
(Membrete del licitante) 
 

FORMATO DE RECEPCIÓN DE LA PROPUESTA 
 
Núm. de Concurso:  
 
Obra:  
 
 

 

Documento Concepto No. de folio 

AD Documentación Adicional  

AT Propuesta Técnica  

AT1   

AT2   

AT3   

AT4   

AT5   

AT6   

AT7   

AT8   

AT9   

AT10   

AT11   

AT12   

AT13   

AT14   

AT15   

AT16   

AE Propuesta Económica  

AE1   

AE2   

AE3   

AE4   

AE5   

AE6   

AE7   

AE8   

AE9   

AE10   

AE11   

AE12   

AE13   

AE14   

AE15   

AE16   

 
Recibí para su revisión 

Los Mochis, Sinaloa, a____ de _________________de 2022 
 
 

Ing. Jaime Romero Barrera 
Secretario de Obras Públicas, Urbanismo y Ecología 


